promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento Anual do Município de Capela do Alto, um 
credito adicional especial nos termos do artigo 41, inciso 
II da Lei Federal n 4.320 de 17 de março de 1964, no valor 
de R$ 100.814,28 (cem mil, oitocentos e quatorze reais 
e vinte e oito centavos), observando as classificações, 
econômicas e funcionais programáticas especificadas 
abaixo:
02.04 	  SEGURANÇA PUBLICA

02.04.00	  SEGURANÇA PUBLICA

06.181 Policiamento

06.181.0054.1062.0000	  Programa Atividade Delegada